



MULTI INFO

PROCESSO N° 005/21
FOLHA N° 28

**VENDA DE PRODUTOS DE INFORMÁTICA E
ACESSÓRIOS PARA CELULARES E ASSISTÊNCIA TÉCNICA**
CNPJ:31.810510/0001-58 INSC:12.579.266-2

Item	Especificação	Unid.	Quant.	V. Unitário	V. Total
01	Manutenção preventiva de microcomputadores. (limpeza e conservação dos equipamentos, interno e externo, com implantação de sistema operacional de hardware e software).	Unid	55	270,00	14.850,00
2	Manutenção preventiva de notebooks (limpeza e conservação dos equipamentos, interno e externo, com implantação de sistema operacional de hardware e software).	Unid	25	420,00	10.500,00
3	Manutenção preventiva do nobreak 1.400va biv. 115/220v. (limpeza geral interna e externa com medições de tensão, entrada e saída, corrente de frequência e medições dos níveis de tensão das baterias, testes funcionais e simulação de falta de energia).	Unid	8	560,00	4.480,00
4	Manutenção preventiva do nobreak 700va biv. 115/220v. (limpeza geral interna e externa com medições de tensão, entrada e saída, corrente de frequência e medições dos níveis de tensão das baterias, testes funcionais e simulação de falta de energia).	Unid	10	260,00	2.600,00
5	Manutenção preventiva do nobreak 600va biv. 115/220v. (limpeza geral interna e externa com medições de tensão, entrada e saída, corrente de frequência e medições dos níveis de tensão das baterias, testes funcionais e simulação de falta de energia).	Unid	10	230,00	2.300,00
6	Manutenção preventiva dos estabilizadores de 1.000va biv. 115/220v. (limpeza geral interna e externa com medições de tensão, entrada e saída, corrente de frequência e medições dos níveis de tensão elétrica, serviços de solda fria troca de relé, troca da chave liga/desliga, reparo de placa, serviço de trilha e troca de iodo).	Unid	10	139,00	1.390,00
7	Manutenção preventiva dos estabilizadores (500va biv. 115/220v. Limpeza geral interna e externa com medições de tensão, entrada e saída, corrente de frequência e medições dos níveis de tensão elétrica, serviços de solda fria troca de relé, troca da chave liga/desliga, reparo de placa, serviço de trilha e troca de iodo).	Unid	10	139,00	1.390,00
				118,00	1.180,00

multi.info.mi@gmail.com

multi.info

Fones: (99) 99156-2354 / 98181-8584

Rua Dorgival Pinheiro de Sousa, 949 - Centro - Açailândia - MA

**VENDA DE PRODUTOS DE INFORMÁTICA E
 ACESSÓRIOS PARA CELULARES E ASSISTÊNCIA TÉCNICA**

INSCRIÇÃO Nº 1.810510/0001-58 INSC:12.579.266-2



8	Manutenção preventiva do estabilizadores 300va biv. 115/220v.(limpeza geral interna e externa commedições de tensão, entrada e saída, corrente de frequência e medições dos níveis de tensão elétrica, serviços de solda fria troca de relé, troca da chave liga/desliga, reparo de placa, serviço de trilha e troca de iodo).	Unid	10		
9	Manutenção para impressora brother dcp-8085, (conserto do sistema de tracionamento do papel, troca do sensor de reconhecimento do papel, revisão geral, limpeza e lubrificação).	Unid	10	499,50	4.995,00
10	Manutenção para impressora laser brother dcp-8157. (troca do kit e revisão, troca do fusor laser, troca do cilindro e lubrificação, troca da correia de transferência, troca da película, reset, troca da unidadelaser).	Unid	10	444,00	4.440,00
11	Manutenção para impressora laser brother dcp-8080. (troca do kit e revisão, troca do fusor laser, troca do cilindro e lubrificação, troca da correia de transferência, troca da película, reset, troca da unidadelaser).	Unid	10	462,00	4.620,00
12	Manutenção para impressora laser hp m-1132. (reparo no tracionamento do papel, troca do sensor de reconhecimento do papel, troca do cilindro, rolo, película e revisãogeral).	Unid	16	410,00	6.560,00
13	Manutenção para impressora epson L-4150 eco tank (limpeza da cabeça de impressão, troca da mangueira dotanque de tinta, reset, troca de correia de transferência, troca de sensor de papel, revisão geral).	Unid	35	220,00	7.700,00
14	Manutenção para impressora cannon multifuncional pixx max (limpeza dacabeça de impressão, troca da mangueira do tanque de tinta, reset, troca da correia de transferência, troca do sensor de papel, revisão geral).	Unid	14	250,00	3.500,00
15	Manutenção para impressora laser brother mfc-8850. (troca do kit e revisão, troca do fusor laser, troca do cilindro e lubrificação, troca da correia de transferência, troca da película, reset, troca da unidadelaser).	Unid	12	450,00	5.400,00
	Manutenção de rede cabeada lan cate5e (instalação, canalização, configuração de pontos de rede cate5e e configuração de			80,00	3.360,00



**VENDA DE PRODUTOS DE INFORMÁTICA E
 ACESSÓRIOS PARA CELULARES E ASSISTÊNCIA TÉCNICA**

CNPJ: 31.810310/0001-58 INSC: 12.579.266-2

16	redewireless, instalação de switche de rede lan 10/100/10/100/1000 mbps.	Unid	42		
	Instalação de placa de rede on board/off board/usb	Unid	55	60,00	3.300,00
	Instalação de licenças do Microsoft Office, versão 2010 à 2020.	Unid	55	95,00	5.225,00
Valor total em R\$					87.750,00

